Муниципальное казенное учреждение культуры
«Екатериновский сельский Дом культуры Екатериновского»

сельского поселения Щербиновского района

ПРИКАЗ

« 18 » января 2020г. № 60 - П
с. Екатериновка

Об утверждении Плана противодействия коррупции в
муниципальном казенном учреждении культуры «Екатериновский

сельский Дом культуры» Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

Во исполнение Указа Президента РФ от 29 июня 2018 года № 378
«О Национальном плане противодействия коррупции на 2018-2020 годы»,
Приказа Минкультуры России от 27.08.2018 N 1529 "Об утверждении Плана по
противодействию коррупции Министерства культуры Российской Федерации
на 2018 - 2020 годы", п р и к а з ы в а ю :

1.Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном
казенном учреждении культуры «Екатериновский сельский Дом культуры»
Екатериновского сельского поселения Щербиновского района» на 2020 год
(далее - План) (приложение 1).

2.Заместителю директора по административно-хозяйственным вопросам
муниципального казенного учреждения культуры «Екатериновский сельский
Дом культуры» Екатериновского сельского поселения Щербиновского района
Тищенко Людмиле Ивановне Заместителю директора по АХВ Тищенко
Людмиле Ивановне обеспечить исполнение Плана.

3.Ознакомить руководителей под роспись с настоящим приказом.
4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

И.Н.Дементьева

№
п./п.

Ф.И.О. Должность Подпись

1. Тищенко Людмила Ивановна Заместитель директора по CfnLC^Cf

Директор
муниципального казенного
учреждения культуры
«Екатериновский сельский Дом
Екатериновского сельского поселения
Щербиновского района

С приказом ознакомлены:

административно-
хозяйственным вопросам

2. Захарченко Дмитрий Николаевич Звукооператор
3. Кириленко Олеея Сергеевна Художественный

руководитель
4. Литвинова Евдокия Ильинична Хормейстер

5. Захарченко Анжелика Алексеевна
Зав.отделом по работе с
молодежью и подростками

6. Овдиенко Иван Николаевич Руководитель
кружка,

7. Малышенко Андрей Иванович
Зав.отделом по культмассовой
работе у/

8.
Угринович Галина Николаевна

Руководитель
кружка декоративно-
прикладного творчества

ш
9. . Ярошенко Николай 11иколаевич Инженер- электрик
10. Малышенко Наталия

Викторовна
Уборщик служебных
помещений ум

11. Алесич Светлана Гордеевна
Уборщик служебных
помещений

12. Ярошенко Марина Алексеевна
Уборщик служебных
помещений

13. Рябко Татьяна Ивановна
Уборщик служебных
помещений